

# Aalborg Aluminium Industri A/S

Industrivej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 26 10 91 83

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

---

**Mogens Jensen Danmark**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aalborg Aluminium Industri A/S Industrivej 9 9510 Arden
	Telefon: 98122656 Hjemmeside: <a href="http://www.aai.dk">www.aai.dk</a> E-mail: <a href="mailto:aai@aai.dk">aai@aai.dk</a>
	CVR-nr.: 26 10 91 83 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Finn Korgaard Søren Andersen Uffe Nyborg Johansen
<b>Direktion</b>	Mogens Jensen Danmark
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S

## Hovedtal og nøgletal

---

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.563	1.649	2.621	3.308	1.677
Resultat før finansielle poster	293	-383	135	52	-918
Finansielle poster, netto	-46	-34	-51	-48	-41
Årets resultat	192	-325	65	3	-746
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.873	2.050	1.952	1.712	2.264
Egenkapital	328	136	461	396	-207
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	11,4	6,6	23,6	23,1	-9,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af aluminiumprodukter til erhvervslivet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af en andel af selskabets tilgodehavender fra salg er behæftet med usikkerhed, idet kunden og selskabet er uenige om det udførte arbejde. Tilgodehavendet udgør tkr. 573, og ledelsen har i årsrapporten foretaget indregning af den forventede økonomiske effekt af en afklaring af sagen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.563 t.kr. mod 1.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.562.777</b>	<b>1.649</b>
2 Personaleomkostninger	-1.269.957	-2.032
<b>Driftsresultat</b>	<b>292.820</b>	<b>-383</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.960	24
Andre finansielle indtægter	0	-1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.176	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.604</b>	<b>-417</b>
Skat af årets resultat	-54.369	92
<b>Årets resultat</b>	<b>192.235</b>	<b>-325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	192.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.235</b>	<b>-325</b>



## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	576.934	200
Varebeholdninger i alt	<u>576.934</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.252.853	1.021
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	189.122	101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	727.376	581
Udsudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	118
Andre tilgodehavender	88.789	0
Periodeafgrænsningsposter	32.354	22
Tilgodehavender i alt	<u>2.290.494</u>	<u>1.845</u>
Likvide beholdninger	<u>5.207</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.872.635</u></b>	<b><u>2.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.872.635</u></b>	<b><u>2.050</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	-271.804	-464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>328.196</b>	<b>136</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.786	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.786</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	956.158	114
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.162	202
Gæld til tilknyttede virksomheder	568.080	1.091
Selskabsskat	49.836	0
Anden gæld	403.417	464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.541.653	1.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.541.653</b>	<b>1.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.872.635</b>	<b>2.050</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af en andel af selskabets tilgodehavender fra salg er behæftet med usikkerhed, idet kunden og selskabet er uenige om det udførte arbejde. Tilgodehavendet udgør tkr. 573, og ledelsen har i årsrapporten foretaget indregning af den forventede økonomiske effekt af en afklaring af sagen.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.142.742	1.787
Pensioner	101.862	199
Andre omkostninger til social sikring	10.450	19
Personaleomkostninger i øvrigt	14.903	27
	<b>1.269.957</b>	<b>2.032</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	6
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.261	43
Andre finansielle omkostninger	20.915	14
	<b>75.176</b>	<b>57</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	228.935	291
Acontofaktureringer	-39.813	-233
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>189.122</b>	<b>58</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	189.122	101
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-43
	<b>189.122</b>	<b>58</b>

### 5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet er der deponeret ejerpantebrev, tkr. 600, med pant i driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi 30. april 2019 udgør kr. 0.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en tvist med en kunde vedrørende en leverance. Det er ledelsens opfattelse, at den fulde økonomiske effekt heraf er indregnet i årsrapporten.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25437349 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
